175 Qua quidem Sanctitate per Jll.^{mu} et R.^{mu} D. Jo : baptistam Coccinum³² Sacre Rotę Decanum, et Penitentiarię Regentem etiam cognita, zelo deuotionis, et Caritatis accensus eius proprio sumptu, et expensis Capsulam quandam ad hunc effectum construi fecerit pro decentiori conseruatione eiusdem Reliquię; in qua modo idem Reu. fr. Ferdinandus

180 custodire, et || conseruare intendens, hinc igitur est quod anno ab f. 6^r eiusdem Natiuitate millesimo sexcentesimo decimo septimo, Indictione decimaquinta die uero quarta mensis octobris Pontificatus S.^{mi} in Christo Patris, et D. N. D. Pauli diuina prouidentia Pape V. anno eius xiiij. coram Jll.^{mo} et R.^{mo} D. Joanne Garzia Mellino¹² S. R. E. Card.^{li} ac

185 eiusdem S.^{mi} D. N. Pape Vicario assistente, ac infrascripta omnia ualidę peragendi facultatem, et licentiam dante, et concedente, ac in mei & presentia presens, et personaliter existens RP. Ferdinandus à s.^{ta} Maria modernus Prior³³ monasterij B.^{te} Marię de Scala Urbis ordinis Carmelitarum Discalceatorum ad excitandam, et sublimandam Christifidelium deuotionem et glorificandas Seruorum Dei Reliquias, inherendo

190 bono animo, et intentioni Jll.^{mi} et R.^{mi} D. Jo : baptistę Cuccini Sacre Rotę Decani eiusdem monasterij benefactoris, dictum pedem in supradicta Capsula ab Hispania Romam traductum reposuit in alia decentiori, et honorificentiori Capsula³⁴ ad hunc effectum magno sumptu, et ex-

195 pensa constructam, et fabricatam ab Jll.^{mo} Cuccino ex argento cum cooperculo eiusdem et Jmagine argentea eiusdem Beatę Matris Theresię cum uitreis christallinis, asserens idem RP. Ferdinandus etiam medio tacto pectore more Religiosorum, illum esse eundemmet pedem ex Hispania Romam traductum, et in hanc nouam Capsulam translatum ad

200 effectum melius, honorificentius, et sanctius ad laudem, et gloriam omnipotentis Dei, omnium sanctorum, et ipsius B.^{te} Matris Theresię perpetuis futuris temporibus custodiendi, conseruandi omni meliori modo

180 et interl. A* 185 Vicario] o corr. su j

eseguita sui documenti di RC 1, 2 (Vat. lat. 12718 p. 472 s. [f. 233^v, 234^r]: cf. « Appendice » a RC 1-2).

³² G. B. Coccini firmò le due Relazioni degli Uditori di Rota per la canonizzazione di S. Teresa: la 1^a il 2/1 1614 (AS 267^b n. 1168) e la 2^a, in cui si sottoscrisse « Decanus » (AS 297^b n. 1341). Con rincrescimento ho constatato che in suo diario, ora a Roma nell'Archivio di Stato Ms. 235, non accenna per nulla a quanto fece per S. Teresa.

³³ Priore dal maggio dello stesso anno, cioè allo scadere dalla carica di Generale, quando i Priori furono ancora creati nel Capitolo Generale, perchè solo allora vennero costituite le prime sei provincie della Congregazione d'Italia.